

Årsredovisning
för
Takvård i Väst AB
559105-0884

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Ludvigsson-Fahlén, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Takvård i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tak- och fasadtvätt, takmålning, isolering, trall och markstenstvätt samt målningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 33% jmf med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 393	5 058	6 219	4 598
Resultat efter finansiella poster	-56	-25	704	-339
Soliditet (%)	57,4	54,3	65,5	27,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	618 565	6 073	674 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 073	-6 073	0
Årets resultat			2 955	2 955
Belopp vid årets utgång	50 000	624 638	2 955	677 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 638
årets vinst	2 955
	627 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	627 593
	627 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 392 958	5 058 076
Övriga rörelseintäkter		6 548	-19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 399 506	5 058 057
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-662 426	-1 000 755
Handelsvaror		0	-9 229
Övriga externa kostnader		-942 518	-1 305 109
Personalkostnader	2	-1 592 397	-2 569 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 711	-177 291
Övriga rörelsekostnader		-34 958	0
Summa rörelsekostnader		-3 412 010	-5 062 271
Rörelseresultat		-12 504	-4 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 903	1 169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 483	-22 362
Summa finansiella poster		-43 580	-21 193
Resultat efter finansiella poster		-56 084	-25 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	40 000
Resultat före skatt		8 916	14 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 961	-8 520
Årets resultat		2 955	6 073

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	32 022	72 022
Goodwill	4	0	22 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 022	94 522
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	643 556	795 725
Summa materiella anläggningstillgångar		643 556	795 725
Summa anläggningstillgångar		675 578	890 247
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		210 175	192 929
Summa varulager		210 175	192 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 500	98 245
Övriga fordringar		87 604	98 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 556	58 972
Summa kortfristiga fordringar		137 660	255 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 564	20 225
Summa kassa och bank		177 564	20 225
Summa omsättningstillgångar		525 399	468 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 200 977	1 359 215

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 638	618 565
Årets resultat		2 955	6 073
Summa fritt eget kapital		627 593	624 638
Summa eget kapital		677 593	674 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	80 000
Summa obeskattade reserver		15 000	80 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	0	197 188
Övriga skulder till kreditinstitut		154 920	142 730
Summa långfristiga skulder		154 920	339 918
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	102 384	57 466
Leverantörsskulder		33 270	29 680
Övriga skulder		177 717	144 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 093	32 684
Summa kortfristiga skulder		353 464	264 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 200 977	1 359 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & verktyg 20 eller 10 eller 5 år

Bilar 5, 10 och 20 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,79	5,4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-127 978	-87 978
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 978	-127 978
Utgående redovisat värde	32 022	72 022

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-127 500	-97 500
Årets avskrivningar	-22 500	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-127 500
Utgående redovisat värde	0	22 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 085 623	411 290
Inköp	0	674 333
Försäljningar/utrangeringar	-57 890	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 733	1 085 623
Ingående avskrivningar	-289 898	-182 607
Försäljningar/utrangeringar	22 932	
Årets avskrivningar	-117 211	-107 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 177	-289 898
Utgående redovisat värde	643 556	795 725

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 257 304 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	154 920	142 730
	154 920	142 730
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 384	57 466
	102 384	57 466

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	197 187
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	600 000	587 000
	600 000	587 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Öckerö 2025-04-30

Jerry Ludvigsson
Jerry Ludvigsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
